
СОВЕТ ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 

№  11                                                    с. Дым-Тамак                          31  мая  2018 года                                                                                       

  

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета  Дым-Тамакского сельского 

поселения Ютазинского 

муниципального района Республики 

Татарстан № 27 от 21.11.2014 «О 

налоге на имущество физических 

лиц» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Дым-Тамакского 

сельского  поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ : 

1. Внести в абзац 4 подпункта 3 пункта 2 изменения:  

«слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один 

жилой дом». 

   2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2018 года. 

 

  3.  Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru 

и на официальном сайте Ютазинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: www.yutaza.tatar.ru   

 

 

Заместитель главы Дым-Тамакского  

сельского поселения:                                                                      Х.М.Халиуллина 
 


